

**Ib. B. Hansen Holding ApS**  
**Stejlgårdsparken 38, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 25 69 07 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

---

**Ib Bjarne Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 2. april 2023 - 1. april 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ib. B. Hansen Holding ApS  
Stejlgårdsparken 38  
6740 Bramming

CVR-nr.: 25 69 07 61

Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Ib Bjarne Hansen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i datterselskaber samt i øvrigt, at finansiere og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber i Danmark samt at investere i værdipapirer og fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.050.445 kr. mod -3.334.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-159.070</b>	<b>-128.338</b>
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	1.413.788	0
Andre driftsomkostninger	-828.538	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.180</b>	<b>-248.338</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-241.268	-227.145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	6.267.529	1.302.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.100	188.296
Andre finansielle indtægter	170.103	7.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.710	-4.274.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.681.934</b>	<b>-3.251.989</b>
3 Skat af årets resultat	-631.489	-82.219
<b>Årets resultat</b>	<b>6.050.445</b>	<b>-3.334.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.050.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.334.208
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.050.445</b>	<b>-3.334.208</b>

**Balance 1. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	358.478	707.256
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.478</u>	<u>707.256</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	666.360	907.628
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.112.981	45.832.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.779.341</u>	<u>49.740.309</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.137.819</u></b>	<b><u>50.447.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.424.930	1.967.828
	Tilgodehavende selskabsskat	0	347.882
	Andre tilgodehavender	187.118	9.314
	Tilgodehavender i alt	<u>2.612.048</u>	<u>2.325.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>658.448</u>	<u>1.472.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.270.496</u></b>	<b><u>3.797.332</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.408.315</u></b>	<b><u>54.244.897</u></b>

**Balance 1. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	56.924.209	53.873.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.124.209</b>	<b>54.073.764</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.041	82.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.930	30.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.971	112.342
Selskabsskat	34.052	0
Anden gæld	134.083	58.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.135	58.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.106</b>	<b>171.133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.408.315</b>	<b>54.244.897</b>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2023	200.000	53.873.764	54.073.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.050.445	3.050.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<u>200.000</u>	<u>56.924.209</u>	<u>57.124.209</u>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u><b>120.000</b></u>	<u><b>120.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.710</u>	<u>4.274.276</u>
	<u><b>31.710</b></u>	<u><b>4.274.276</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>631.489</u>	<u>82.219</u>
	<u><b>631.489</b></u>	<u><b>82.219</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 2. april 2023	3.534.833	3.527.577
Tilgang i årets løb	8.479	7.256
Afgang i årets løb	<u>-1.771.045</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 1. april 2024</b>	<u><b>1.772.267</b></u>	<u><b>3.534.833</b></u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>1.413.788</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 1. april 2024</b>	<u><b>1.413.788</b></u>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2023	<u>-2.827.577</u>	<u>-2.827.577</u>
<b>Af- og nedskrivninger 1. april 2024</b>	<u><b>-2.827.577</b></u>	<u><b>-2.827.577</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>	<u><b>358.478</b></u>	<u><b>707.256</b></u>



## Noter

	<u>1/4 2024</u>	<u>1/4 2023</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 2. april 2023	2.132.000	2.132.000	
<b>Kostpris 1. april 2024</b>	<b>2.132.000</b>	<b>2.132.000</b>	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.224.372	-997.227	
Årets resultat	-241.268	-227.145	
<b>Nedskrivninger 1. april 2024</b>	<b>-1.465.640</b>	<b>-1.224.372</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>	<b>666.360</b>	<b>907.628</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS,	100 %	666.360	-241.268
		<b>666.360</b>	<b>-241.268</b>
 <b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 2. april 2023		3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 1. april 2024</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
 Der specificeres således:			
Ejendomsselskabet Saltgade 9, Ribe ApS		3.000.000	3.000.000
		<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>

## Noter

	<u>1/4 2024</u>	<u>1/4 2023</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 2. april 2023	39.987.617	42.804.686
Tilgang i årets løb	14.801.566	20.669.559
Afgang i årets løb	<u>-15.991.790</u>	<u>-23.486.628</u>
<b>Kostpris 1. april 2024</b>	<b><u>38.797.393</u></b>	<b><u>39.987.617</u></b>
Opskrivninger 2. april 2023	5.845.065	9.059.162
Årets af-/nedskrivninger	<u>5.470.523</u>	<u>-3.214.098</u>
<b>Opskrivninger 1. april 2024</b>	<b><u>11.315.588</u></b>	<b><u>5.845.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024</b>	<b><u>50.112.981</u></b>	<b><u>45.832.681</u></b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. april 2024		<u>50.112.981</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.450.967</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		